GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104357

Asiento N° 6412

Compromigo N° 1737

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

a ra orvEN DE: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA

ra soaa 02: GUARENTA Y CUATRO Dolares  50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ROCIQ FERNMNANDA.~ Liquidacién de Comisién N. 033~DGPCIC de fecha

PAREDES LLORI

30/11/2018 para
programado por
MARKA, los dias 07 al 10/12/2018 en la Ciudad de Bafios de Agua
Informe de comisién, Certificades legalizades, Facturas, cd con
del evento, se amortiza el anticipo entregade con Comp. Nro.

104214 por $ 125.00.

dias, Adjunto
el reportaje

partieipar en la III Expoferia Bahos 2018,

FECHA: 17/12/2018 ©

Nota Débito N°Q

USD 44.50

dentro de lo

el recorrido del stand mévil promocionando los productos NAPU

Santa, por 03

ILEDESMA
"""" " 'DOCUMENTQS BANCARIOS N o ‘ S
No ‘Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 102034179201 ?PAREDESLLORIROCK)FERNANDA . 44.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 44.50
APLICACION CONTABLE i
Cédigo Descripcidn : Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUY 169.50.
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 169.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 44,50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTRQOS DE VIAJE INSTITUCIONA 125.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 169.50
SUMAN o PASAN USD: 339.00 339.00
"APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado. Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 MATICOS EN EL INTERIOR 169.50 169.50
TOTAL GASTOS USD! 0.00 169.50 169.50
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PREFECTLURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
-

Obres qua. cambiait, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104357

FECHA: .Tena, 17 de Diciembre 2018 ... VALOR USD: ... 44.50..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....PAREDES LLORI ROCIQ.FERNANDA . ..........covee
POR CONCEPTO DE: ...ocoieeieiiieeet oottt ee ettt tee e ee et esenn ettt nenaees

Liquidacion de Comisidn N. 033-DGPCIC de fecha 30/11/2018 por la partici

pacian en la lll Expo feria Bafios 2018, dentro de lo programado por el recorrido del stand mdvil promocio

nando los productos-NAPU MARKA; - los-dias 07-at 10/12/2018 en-la Ciudad: de Bafios de-Agua-Santa; por 03

dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados legalizados, Facturas, cd con el reportaje del evento, se amortiza

el anticipo entregado con Comp. Nro. 104214 a&g.’iéﬁfﬂoo

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalva™ y “Olmedo” esquina. Teléfone: { 06 ) 288 6503 Telefax; 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahco.com info@napo.gob.ec



TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE

APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

‘COMPROMISO Nro.: 1737

BENEx.... .10

! CONCEPTO

Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.33-DGPCIC.

FECHA: 13/12/2018

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA-ASISTENTE ADMINISTRAE

de fecha 30/11/2018
LUGAR Bafos-Tungurahua
‘NO DE DiAs 4 dias |
MONTO: $44.50
LISTA DE CHEQUEQ
Na. TIPD DE REQUISITO Q OBSERVACIONES
) CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
' Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada
1 par el lefe inmediato, e comisionada y 1a maxima v Salicitud legalizada Nro. 33-DGPCIC-GADPN
| autoridad o su delegado,
ir Formulario de " Informe del cumplimienta de
: Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario camisionado, Jefe inmediato superiar y| v linforme legatizada Nro. 33-DGPCIC-GADPN
autorizado por la maxima autaridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas,
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y
3 hospedaje emnitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 3881, 479, 106, 11D y 22618
servidor [a). i
a Certificadec de cumplimientc o asistencia a la v Certificado de cumplimiento legalizado par |
Comisién del superviser o lefe inmediata. {a Directara De Cooperacidn internacional \
o 5 Dtros gastos: Facturas de eombustible- tiketes de v
peaje- pasajes |
i 6 Memorando de solicitud para trasladarse a Bafios v Memorando N, 1038-2018-DGPCIC de la J
| especificando funcianes Directera de Coop. internacional i
1

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con i

manuales.
Uttt

rmas originales, en el casc de Quipux las firmas serdn electronieas o

Nro. de dias 3 Valor del vidtico: | $ 60,00
a cancelar
TOTAL VIATICOS $ 180.00
A justifiear 70% 5 126.00
Asume la entidad 30% 3 54.00
Presentaciin de faeturus (Alimentacidn y 5 115.50 I
Hospedaje) por: o :
Sin presentaeion de facturacion eonforme 5 54.00
normativa: ‘
Suma total de] vidtico: 3 169.50 k
Prescentaeion de faeturas (Combustible, peaje,
A N 50.00
pasajes) por:
Deseuento del anticipo entregado: $ 125.00 Nro. Comprobante 104214 i
VALOR A PAGAR: § 44,50 }
EI.A%ADD POR: ? \
%éez Al :
ASISTENTE DE APOYQ ADN ADMINI VO 3 |
-,
L " T f i r

Pégina 1




T

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

£E INSTITUCIONALES, - = . . -
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 033-DGPCIC- GADPN FECHA DE SOLICITUD  30/11/2018
VIATICOS | ] MOVILIZACIONES i | SUBSISTENCIAS ‘ | ALIMENTACION ] ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO |

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
O EL SERVIDOR

PROVINCIA DE TUNGURAHUA, CANTON BANOS

DIRECTOR DE GESTION DE PROMOCION
COOQPERACION INFERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
) (dd-mm-aa) (th:mm) {dd-mm-aa (hh:mm)
Y- YL - 08 DS HTS 10-12 -2e0¥ ] 1HuX

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR™.

El cuarto lugar a visitar es la Ciudad de Bafios Provincia de Tungurahua en el Estadio de la Unidad Educativa Oscar
Efrén Reyes los dias viernes 07, sabado 08, Domingo 09, lunes 10 de diciembre de 2018; en la 111 EXPO FERIA
BANOS 2018, por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comisién a favor de la Seffora Rocid
Fernanda Paredes - ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hhimm dd-mm-aa hh:mm
- TENA - BANOS , - .
TERRESTRE INSTITUCIONAL BANOS - TENA. oY -12-2f 0S Ho D [10-1-20 ) Fet U
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: Neo. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSAIyﬂ)E LA UNIDAD

A

=ritahida Paredes
APOYO ADMINISTRATIVO 1

ASISTENTE [

SOLICITANT

DIRECTOE ) ROMOCION,
COOPERAC[ON INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

DIRECTORA DE GESTION ADM[N[TRAT]VA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta selicitud deberd ser presentada para su
Autorizacién, con per le menes 72 horas de anticipacidn al
cumplimiento de los servicios institucionales; salve el caso
de que per necesidades institucionales la Autoridad
Nominadera auterice.
e De no existic disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud eomo la autorizacion quedarin insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional
Esta prohibido coneeder servicios instilucionales durante los
dias de descanso obligatorio, con exeepcion de las Maximas
Autoridades o de casos excepeionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su Delegada.

T GADPROVINCIAL DE NATL 1 2

gt{“ﬁ*“‘s‘c‘;“’f‘ifs-wo

DIRECCIUN i

?L-




Gobierno Autéonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
Y COMUNICACION
p—

PREF T iR A

k—“\-‘

GBI fot Sl i

Memorando Nro. 1038-2018-DGPCIC

Tena, 06 de diciembre de 2018

PARA: Sr. Juan Carlos Urbina Visconez
Asistente de Apoyo Técnico 3

Sr. Richard Stalin Escobar Ramirez
Servidor Pablico Técnico 2

Sr. Ramiro Natanael Toapanta Péez
Servidor Pablico de Servicios 1

Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrativo 1

ASUNTQ: Solicitando trasladarse

A fin de cumplir con el cronograma establecido dentro del proyecto "PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES
DEL RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR", estd programado el
cuarto lugar de visita a la ciudad de Bafios de Agua Santa provincia de Tungurahua, a
participar de la III EXPO-FERIA BANOS 2018, ha desarrollarse los dias sabado 08 y
domingo 09 de diciembre de 2018, que se desamrollara en el Estadio de la Unidad
educativa Oscar Efrén Reyes; debido a la complejidad en movilizar el remolque que
contiene las piezas del stand movil, como su montaje y desmontaje se considerd la salida
un dia antes, que seria de acuerdo al siguiente calendario de salida, feria y retorno:

Viernes 07/12/2018 salida de la ciudad de Tena, partir de las 05H00am,

Sabado 08 y domingo 09 de diciembre de 2018, desarrollo de la Feria, v
Lunes 10/12/2018 montaje del stand mdvil y retorno a la ciudad de Tena.

Solicito se trasladen a cump lir con las actividades asignadas a cada servidor, mismas que
detallo a continuacién.

R T

il
v Ay luan Montaluo v Qlmedn, Teldfann: (0R) 2227559
. . : T 12
HPRA R A e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



Gobierno Autonomo Descentralizado

) IE@ Provincial de Napo
et DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
’m\b .
t:%"{rx; EXT RIS R ¥ Y COMUN,CACION p
' 11

Memorando Nro. 1038-2018-DGPCIC

Tena, 06 de diciembre de 2018

°  NOMBREY CARGO ACTIVIDADES A
APELLIDOS ‘ REALIZAR

01 |RAMIRO NATANAEL SERVIDOR PUBLICO TRASLADO DE CAJAS
TOAPANTA PAEZ DE SERVICIOS -MONTAJE Y
DESMONTAIJE DE LAS
CAJAS QUE CONTIENE EL
STAN MOVIL
LPROMOCION TURISTICA
LENCUESTAS

02  |RICHAR ESTALIN SERVIDOR PUBLICO FTRASLADO DE CAJAS
ESCOBAR RAMIRES | TECNICO 2 - . MONTAJE Y
CAMAROGRAFO DESMONTAJE DE LAS
CAJAS QUE CONTIENE EL
STAN MOVIL
LCOBERTURA

B INFORMATIVA

03 |ROCIO FERNANDA  |ASISTENTE DE -COORDINACION DEL
PAREDES LLORI APOYO EVENTO
ADMINISTRATIVO 1 PROMOCION TURISTICA
L ATENCION AL CLIENTE
04 JUAN CARLOS IASISTENTE DE LCOBERTURA

[URBINA VASCONEZ | APOYOQ TECNICO INFORMATIVA DEL

3 EVENTO

| MONTAIJE Y
DESMONTAJE DE LAS
CAJAS QUE CONTIENE EL
STAN MOVIL

Atentamente,

cda. Sofia Ad tgueytio Mendez
IRECTORA DE GESTION DE PROMOCION,
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

rf

1
4 Av_luan Mantalva v Olmeda. Teléfano: (06) 2887559
; . o 212
v AR maEERen e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



GOBIERNO AUTONOMO

N_g__@ DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
033-DGPCIC-GADPN 11 DE DICIEMBRE DE 2018
- |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMIS{ON NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DE BANOS, PROVINCIA DE DIRECCION DE GESTION Y PROMOCION
TUNGURAHUA COOPERACION INTERNACIONAL COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 033-DGPCIC-GADPN, autorizada por la
Delegada del Seror Prefecto y el Directora de Gestion de Promocién, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister Sofia Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU MARKA TOUR" realizado en la
ciudad de Bafios, provincia de Tungurahua, en la “lll Expo Feria Banos 2018" organizado
el Gobierno Auténomo Descentralizado de Barios en el estadio de la Unidad Educativa
Oscar Efren Reyes.

VIERENES 07 DE DICIEMBRE DE 2018.
05h03: Partimos desde la ciudad de Tena en el vehiculo de la institucién; hacia la ciudad
de Bafos, provincia de Tungurahua, con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma
establecido en el recorrido del stand mévil Napu Marka Tour 2018.

14h30: Reunién con el Propietario de la Cafeteria Honey Café para hacer una presentacion
de los productos Napu Marka.

18h00: Procedimos al montaje del Stand Movil e T Ty

SABADO 08 DE DICIEMBRE DE 2018
8h00: Nos trasladamos al Estadio de la Unidad Educatlva Oscar Efrén Reyes, lugar donde
se desarrollaria la |ll Expo Feria Bafios 2018 y procedimos a la apertura del Stand, y
realizamos la colocacién de productos de los emprendimientos productivos y artesanales
con su respectiva publicidad.
9h00: Arrancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo, entrega
de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion.

2y |

|

19h30: Culminamos con el primer dia de promocion.

MR
O
o






' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccion de Gestién de Promocién, Cooperacién Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacién Internacional y
Comunicacién del Gobiemo Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Sefiora Fernanda Paredes , Asistente de Apoyo Administrativo 1, ha cumplido a
satisfaccién con la solicitud de autorizacidn para cumplimiento de servicios
institucionales N° 033-DGPCIC-GADPN los dias viernes 07, sabado 08, domingo 09 y
lunes 10 de diciembre de 2018 a la ciudad de Bafios — Provincia de Tungurahua conla
finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU
MARKA TOUR”

Tena, 11 de Diciembre de 2018

-
o
- . " * A .
2 RARTEEE S
; o .
-

gstr. So Myﬁo o

DIRECTORA DE GESTION DE’PROMOCI(’)N, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO




Servicios Goldese! Cia. Ltda.
R.U.C. 1792270227001

Malriz Quito.: .cagqu:n Fris E7 -3 v Doy da Anrage
Direceion.: Eloy Alfars 540 y Amtale
Teléfono: 03270 43 352

© Barns - Ecnader

INERI/TKER o sheriher con

Autorizacién SR .;
FACTURA Facha Aut. 10 MAYG 2018

"0 000022618
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Servicios Goldese! Cia. Ltda.
R.U.C. 1792270227001

s Matriz Quite.. Joaquin Pinta E7-85 y Diego de Almagro
3 Direccidn.: Eloy Alfaro 540 ¥ Ambato

Nt {J Teléfono: 03270 43 092
e Bafios - Ecuador
[HERVI‘K&R www._cherusker.com
e Autorizacion SRL . 1122738305
FACTURA Fecha Aut. 10 MAYO 2018
003-001-

000022618

Documento Categarizada NG
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Ca
Jhennathan Rodolfo Garcla Herrera - Graficas Garcia

- —
FIRMAAUTORIZADA RECIBI CONFORME

[ [ PR —— Do.u‘--.-l.-.:».,w.. Lo
VALIDO PARA SU EMISION 10 MAYQ 2019

ARIGNAL ANCUIRIENTE Tera SO0
:
»

SORIA PROANO NORMA DEL ROSARIO
HOTEL AGUA FUEGO
pir.: Pedro Vicente Maldonade sin y Ambato
Telf.. 2740 477 - 0934 705551  Bafos de Agua Santa
Autorizacion. SRI: 1123300246

003881

R.U.C. 1801080944001

~ Copia Emisor

Urquizo Gavilnez Gabriel romero - Aut. 1501 - Imp. Galaxia - RUC. 1800743038001
Taik.: 032 -851190 - 0887 421215 - Emisidn 16-08-2018 del DOD3TST al 004050
Valdo hasta 16-08-2019.

FORMA OE PAGO

~~~~~~ m

7 ENTREGUE CONFORKE

Original Adguiriente

. TOTALUSD 8q }OO P




"l TF* CAFE & RESTAURANTE

FLAMMIAZERPALUIGINOM NOTA DE VENTA

VENTA DEC

Aut.5RI.1123723422
DrROCfmUERTEYMAIDONADO 601 - 001
X /7 ECUADOR
S E&?&‘éﬁ e 0000106
PIA >. A _

FECHA:

Nombre: :FW"“\A*— ......... NN e

eCCIoN M
Eucrm 1500wa5 1’ Telfc. @C\U\SC%OGGT

DESCRIPCION | | VUNIT. | V.TOTAL

\

Criginal Cliente / Copia Emisor

\

_ — - e
RECTB! PeRFORME 2 SANGRAF

ENTREGUEGH O

' ta:3110ctubre/2019 *DEL 101 AL 200
13533 *Fecha de Aut. 31)0ctubrel2018 "Valida has!
TSR *ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES fiasta $850.0

£ T A/ « PELILEQ" TELF: 032 §71 833 / 1992 941442 " RUC: 1303455474001Q/

Kon W R e M W e

. 4CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADOG”

LA HORA DEL CAFE

LEDESMA VILLALTA TERESITA DE JESUS

P amaNAmsm G ARNXAMmR A =N

R.U.C. 1600069379001 ]

Y L.T
Direc.: Pastaza, Curaray y Bobonaza N° 0000479

PUYO- PASTAZA

Aut. SRI. N° 1123487201
Fecha de Emisién

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES ID"_!

hasta $420,00

DIA MES

Cliente: ’f"@'vx{\[\\r\i&&)\ \ [ -2

RUCICL: | o iwey X L

‘DESCRIPCION

V.UNITARIO V. TOTAL

FORMA |erecTivo 33/96 TARJETA DF

CREDITO { DEBITO

DINERO
ELECTRON!CO! | CTROS )

VALORTOTAL| = )

/

Original: ADQUIRENTE
Copia: EMISOR

>
Firtma Autorizada Recibi Céntorme

Documento Categerizado: I \

LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- Imp. Offset ™ Jesus del Gran Poder” - Aut. 1195 - Aw, Aiberto Zembrana Telf.: 2885 032
RUCDB0 15828250 1-4del DC0030 al 0000500 - Fecha Autarizacitn 14-SEPTIEMBRE-2018-Fecha Caduadad 14+ SEPTIEMBRE-2019




"LIF"F&%E & RESTAURANTE (RUC. No.1851762671001 : SANCHEZ TAPIA SERGIO SANTIAGO FACTURA 001-001
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